UBND HUYỆN ĐẦM HÀ
PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số: 04/GM-PGD&ĐT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Đầm Hà, ngày 04 tháng 02 năm 2025

GIẤY MỜI

Căn cứ vào Quyết định số 36/QĐ-TTr ngày 30/09/2024 của Thanh tra Sở
Giáo dục và Đào tạo Quảng Ninh về việc thanh tra chuyên ngành Phòng Giáo
dục và Đào tạo huyện Đầm Hà. Phòng Giáo dục và Đào tạo kính mời các đồng
chí về dự công bố Kết luận thanh tra, cụ thể như sau:

1. Thành phần:
- Lãnh đạo cơ quan Phòng Giáo dục và Đào tạo:

1. Ông Chu Huy Bân  - Trưởng Phòng Giáo dục và Đào tạo
2. Ông Giản Mạnh Tráng - Phó trưởng Phòng Giáo dục và Đào tạo
3. Bà Lê Thị Thanh Trăng - Phó trưởng Phòng Giáo dục và Đào tạo

- Các đồng chí phụ trách chuyên môn MN, TH, THCS:
1. Ông Phan Hùng Gươm – Cán bộ phụ trách chuyên môn THCS
2. Ông Nguyễn Giang Sơn – Cán bộ phụ trách chuyên môn THCS
3. Bà Hoàng Hùng Thanh – Cán bộ phụ trách chuyên môn TH
4. Bà Nguyễn Thị Thu Xuân – Cán bộ phụ trách chuyên môn MN
5. Ông Phạm Văn Thành – Cán bộ phụ trách Thanh tra, kiểm tra
6. Ông Phạm Đức Thương – Cán bộ phụ trách công tác CĐS PGD

- Các đồng chí Hiệu trưởng, Phó Hiệu trưởng các đơn vị MN, TH,
TH&THCS, THCS trên địa bàn huyện.

2. Thời gian: 14 giờ 30, ngày 05 tháng 02 năm 2025.
3. Địa điểm: Tại Hội trường lớn Khu hành chính huyện.
Trân trọng kính mời các đồng chí tham dự./.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời;
- Cổng TTĐT;
- Lưu VT./.

TRƯỞNG PHÒNG

Chu Huy Bân

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-04T10:41:26+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH QUẢNG NINH
	Chu Huy Bân<chuhuyban@quanqninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-04T13:59:55+0700
	Tỉnh Quảng Ninh
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<phonggdvdt.dh@quangninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!